
KINO 
JAS

Járy Cimrmana
Tanvald

Program

ČERVEN
2023

Předprodej v pokladně 
kina nebo možnost 

rezervace na odkazu 
www.tanvald.eu

nebo www.disdata.cz.

ŽIVOT KOTĚTEŽIVOT KOTĚTE
2. a 3. 6. PÁ-SO 17 hod
Francouzský rodinný dobrodružný film. 
Vrnilka je živé a zvědavé kotě, kterého se ho 
ujme desetiletá Clémence a odveze ho do 
venkovského domu v srdci hor. České znění.
� Vstupné�:�130,�110�Kč
Mládeži�přístupný.� (ČV�-�83)

SAINT SEIYA: SAINT SEIYA: 
RYTÍŘI RYTÍŘI 
ZVĚROKRUHU ZVĚROKRUHU 
POČÁTEKPOČÁTEK
2. a 3. 6. PÁ-SO 19 hod
Americký fantasy film. Film natočený podle 
mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu 
Saint Seiya poprvé na velké plátno. V hlavních 
rolích Makkenjú Arata a Sean Bean.
� Vstupné�:�130�Kč
Přístupné�od�12�let.� (t�-�120)

STRÁŽCI STRÁŽCI 
GALAXIE: GALAXIE: 
VOLUME 3VOLUME 3
7.�6.�ST�18�hod
Americká akční komedie. Ještě jednou 
a s citem. Ve filmu od Marvel Studios se 
oblíbená parta vesmírných ztroskotanců 
zabydluje na Kdovíkde. V hlavních rolích 
Chris Pratt, Zoe Saldana, Vin Diesel a Bradley 
Cooper. České znění.
� Vstupné:�140�Kč
Přístupné�od�12�let.� (ČV�-�150)

SUPRÁKOVISUPRÁKOVI
9. 6. PÁ 17 hod
Norský animovaný rodinný film. Veselý příběh 
dívky Hedviky, která je náhle nucena vystřídat 
svého otce v práci superhrdiny. České znění.
� Vstupné�:�120�Kč
Mládeži�přístupný.� (ČV�-�76)

MUŽ, KTERÝ MUŽ, KTERÝ 
STÁL V CESTĚSTÁL V CESTĚ
9. 6. PÁ 19 hod
Nový český historický film podle skutečnosti. 
Zlu se nesmí ustupovat. Nikdy. Příběh hrdinství 
Františka Kriegla, který v Moskvě v roce 
1968 odmítl podepsat souhlas se vstupem 
okupantů. V hlavních rolích Tomáš Töpfer, 
Zuzana Mauréry, Alois Švehlík a Jiří Ployhar.
� Vstupné:�140�Kč
Přístupné�od�12�let.� (120)

HOSPODA NA HOSPODA NA 
MÝTINCEMÝTINCE
10. 6. SO 19 hod
Divadelní představení Žižkovského divadla 
Járy Cimrmana. Opereta s výpravou 
a kostýmy. Vstupenky lze koupit pouze osobně 
a v hotovosti v pokladně kina Jas v Tanvaldě. 
Pokladna je otevřena v hrací dny kina vždy 
hodinu před každým představením.
� Vstupné:�500�Kč

SPIDER-MAN: SPIDER-MAN: 
NAPŘÍČ PARA-NAPŘÍČ PARA-
LELNÍMI SVĚTYLELNÍMI SVĚTY
14.�6.�ST�18�hodin
Americký animovaný komiksový film 
společnosti Marvel. Miles Morales se 
vrací v další kapitole Spider ságy. Souboj 
s padouchem napříč mnohovesmírem 
pokračuje. České znění.

 Vstupné�:�120,�140�Kč
Mládeži�přístupný.� (ČV�-�136)

MEZI ŽIVLYMEZI ŽIVLY
16. a 17. 6. PÁ-SO 17 hod
Americký animovaný rodinný film společnosti 
Disney Pixar. Protiklady se přitahují. V jednom 
neobyčejném městě společně žijí živelní 
obyvatelé elementu ohně, vody, země 
a vzduchu. České znění.

 Vstupné�:�120,�140�Kč
Mládeži�přístupný.� (ČV�-�109)

TRANSFORMERS: TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ PROBUZENÍ 
MONSTERMONSTER
16. a 17. 6. PÁ-SO 19 hod
Americký akční sci-fi film. Když je ohrožen osud 
naší planety, je nutné, aby jí Transformeři znovu 
přišli na pomoc. Další pokračování oblíbené 
akční série. České znění.

 Vstupné�:�150�Kč
Mládeži�přístupný.� (ČV�-�127)

KOSTLIVECKOSTLIVEC
21. 6. ST 19 hod
Americký horor z pera hororového spisovatele 
Stephena Kinga. Nepouštějte je ven. Napínavý 
příběh monstra, které se skrývá ve skříních.

 Vstupné�:�140�Kč
Mládeži�nepřístupný.� (t�-�99)

MEZI ŽIVLYMEZI ŽIVLY
23. a 24. 6. PÁ-SO 17 hod
Americký animovaný rodinný film společnosti 
Disney Pixar. Protiklady se přitahují. V jednom 
neobyčejném městě společně žijí živelní 
obyvatelé elementu ohně, vody, země 
a vzduchu. České znění.

 Vstupné�:�120,�140�Kč
Mládeži�přístupný.� (ČV�-�109)

FLASHFLASH
23. a 24. 6. PÁ-SO 19 hod
Americký akční komiksový film. Ezra Miller 
se představí v roli Flashe, který ve vůbec 
prvním samostatném filmu o superhrdinovi DC 
překonává hranice svých superschopností. 
České znění.

 Vstupné:�130�Kč
Přístupné�od�12�let.� (ČV�-�134)

NIC VE ZLÝMNIC VE ZLÝM
28.�6.�ST�19�hod
Americká komedie prcičkovského střihu. 
Maddie potřebuje nutně peníze, a tak se 
rozhodne, že odpoví na inzerát shánějící 
přítelkyni. Bláznivý příběh začíná. V hlavní roli 
Jennifer Lawrence.

 Vstupné�:�140�Kč
Mládeži�přístupný.� (t�-�100)

IINDIANA NDIANA 
JONES JONES 
A NÁSTROJ A NÁSTROJ 
OSUDUOSUDU
30.�6.�a�1.�7.�PÁ-SO�18�hod
Americký dobrodružný akční film. Slavná 
sága o Indiana Jonesovi pokračuje. Příběh 
se odehrává v roce 1969, kdy se odehrávají 
tvrdé boje o dobytí vesmíru mezi mocnostmi. 
V hlavní roli Harrison Ford. České znění.

 Vstupné�:�140�Kč
Mládeži�přístupný.� (ČV�-�142)


